



## [Azərbaycanın kəmi XN bas Xərkəndi v Xocalınn alınmamasınn sbbllərini rəh etdi](#)

.Azərbaycan Respublikasının kəmi XN bas Xərkəndi v Xocalınn alınmamasınn sbbllərini rəh edib

Arannews : Tofiq Zülfüqarov kinci Qarabağın hərbi vəziyyəti haqqında feysbuk şifəsində ikinci Qarabağın hərbi vəziyyəti haqqında bəzi qərarlar barədə məqalələrə toxunaraq yazır: Bu gün aydın ki, Azərbaycan qoşunlarının Xərkəndini gətirmələri vələn razılaşdırmaq qərarı xətərli və təhlükəli deyildir. .pozulmas demək olar ki ermənilərin uan itirərsin gətirənə gətirənə nah Pəniyann trslisi v dəniz və hava qoşunları zərər qoyulubsa, bu zaman Xərkəndində hərbi əməliyyatların davam etdirilməsi Azərbaycan Prezidentinin iddia olunmuş razılaşmalardan kənara qəbul edilmiş və sənədlərlə təsdiqlənmişdir. Belə olan halda, ermənilərin adından, o cümlədən "Səndər" PUA-ların idarə olunması məntəqlidir, hava limanlarına, hərbi qərargahlarının ordu birləşmələrinin toplanma məntəqlərinə və onları idarə etmək məntəqlərinə zərər endirilirdi. Hərbi sursatların alınması unudulmuşdur "SU-30" qrupu təyarlənən bəzi hərbi sursatlar alırdılar və sair Belə bir vəziyyətdə biz yəqin ki, Xərkəndini və Qocalı ətrafını, Xocalı ətrafını bilirdik, lakin bu zaman "Rusiyanın neytrallığı"nın olmaması rəhbərlikdə Adam, Laçın və Klərcin azadlıq urunda uzun müddətli və qanlı döyüşlərə aparmış olardıq Tofiq Zülfüqarov hesab edir ki, "bəzi hərbi əməliyyatlar" oyuncaqlar deyildir; məğlubiyyət qədər Azərbaycan halının yaad razılaşdırılması Azərbaycanın nəzərinə qaytarılacaq hazırdır. Lakin erməni tərəflərində olan etnik təmizləmələri təkrarlayaraq, artıq ermənilərin əzərlərin qarşılaşdığı etim biz icaz verməzdir. Bu, reallıq və bizim mənasız və nasibtimizdən əsl olmayaraq o, bəldir Keçmiş nazir qeyd edib: Azərbaycan ordusu birmənalı kildə yeni və həmiyyətli itkilər müvafiq qala bilirdi. gətirənə "qərar" keçməsi, sənədlərin təsdiqlənməsi və sənədlərin təsdiqlənməsi; mənfi cəhətdən dəniz və hava qoşunları və Qarabağın suveren haqlarının həyata keçirilməsi sənədlərin itirilməsi olardı. Hətta prezident təvəzük və əzərlərin qalibdən erməni halının qarşılaşdığı etnik təmizləmənin təkildə və gətirənə "nahkar"na keçilən evrilirdi